Dulū confundat quia fuit nimis credulus. io. de. f.
 sui epī nō ipetrata abolitōne. b. ut. j. §. hinc. culpā
 i. penā depōtationis quā meruit p culpa sua. la.
 ad dic. f. penā depōtōis uel aliā quā meruerat pro tali cul
 pa t est ar. qz culpa ē deserere accusatōnez pro pmissione
 nec obuiat. i. c. puaricatorē. v. si quis. illud enī dī de iure illō
 de mia fm. b. qui intelligit qz iste paulus p iudicē qui erat co
 gnitor accusatōnis epī fuit suspēsus ab officio t bñficio. sed
 grez. inuitū pētatio ei parat t eū restituit officio t bñficio.
 t hoc colligū. j. §. proxi. cognofimus nō ē sine uicō quod
 ignofat nō pceptur. xii. di. neru. i. fi. dixi. s. c. proxi. ois. m.

ii. ps palea usqz in fi. reuera. iiii. pars. et qui. iiii. ps. C. in. i.
 glo. ibi. abolitōne. adde qui fit tripliciter ut no. s. e. q. i. pbibē
 tur. C. in. c. gl. testū. adde hanc sūam tenebat hic bu. f. z
 in casus pōsitione intelligit qz fuit deceptus pōio siue corrup
 tus. t idē tenet iof. dicens qz b colligū et rubri. t nūc die cul
 pam. f. cupiditatis t destitute accusatōnis. sed. b. bax. dicit
 qz fuit deceptus pmissione epī. C. in. c. gl. ibi. cōtra illū ad
 de t ideo papa penaz sibi remittit deceptus enim tē. extra de
 re. pernu. c. cum uniuersorum. bertran.

Ephemius dixerat. s. c. proxi. idultū esse diacono
 qui ppter pmissione solā ab accusatōe destituit.
 ne aut intelligeret similitur ei cē indultū qui ppe ali
 cuius rei datione deserit accusatōne. iō b. c. subiungit. ē aut
 sciendū qz pro deserenda accusatōne. aliqñ aliqd promittit
 t nō accipit. aliqñ promittit t accipit. t tunc qd accipit aut ē
 mun⁹ spūale aut corpale qñ pro deserenda accusatōne aliqd
 promittit sed nō accipit pōt indulget sine condēnatioe
 t infamia. ut. s. c. proxi. Si aut accipit aliquod corpale mu
 nus puta pecuniā crimine concussionis condēnabitur. s. i.
 q. i. iubemus. Si aut munus spūale fufc pte simoniae here
 sis reus erit. ergo quia ephemius t thomus pro deserōne
 accusatōnis munus spūale. f. sacros ordines receperūt meri
 to tanqz simoniae condēnati sunt. iof. accusatōe ar. b. qz plu
 res pūt in accusatōne interuenire. ad idē. s. c. q. i. in pūmis.
 ubi de hoc cē de collu. c. i. v. de b. sed prout ibi no. gof. ibi
 erat unus accusator alii erant admittētes in instigantes qz
 cidunt in turpil. sicut t accusator qui in calūnia depēdēt.
 ff. ad turpil. l. i. §. incidit. t fm hoc intellexit ipse gof. b. c. en
 phemū. t cē de do. et contra. cū dilectus. i. pñ. depōsiti dīcā
 fm. b. qz pūmas uel metropolitan⁹ qz istius cause erat cogni
 tor cognita ueritate istos qui post līns ingressum corrupti re
 ceptione sacroz ordīnū quos epūs eis contulit ut ab accusa
 tōe desisterent nō ipetrata abolitōne destituit t sic cōsecratos
 depōsūt nūc cop depōsitionē aplice pfirmat. t isti nō fuerit
 tolerati sed dānati. sed nō paulus imo fuit tolerat. s. c. pxi.
 t b quia papa cū eo uoluit dispensare t nō cū istis. t ē rō qz
 isti grauius peccauerūt cū accipiēdo dona spūalia. p deserē
 da accusatōne simoniae cōmiserūt fm. b. C. in. i. gl. ibi. iōdit
 adde ut. ff. ad turpil. l. i. §. accusatōne. C. hinc colligū dēri
 corū infamia. pmissum. c. grez. f. paulū tanqz multa quehōe
 grauidū inter. nūc discutere tentat cū subiecta determinatō
 ne obiciens qz sibi obici posse uidebat hoc ē quō ipone pau
 lus diaconus ab accusatōne destitit cū ex legib⁹ sit infamis
 qui nō ipetrata abolitōne accusatōnez deseruit. soluit itaqz
 hanc pūctatē duplr t primū quia dicit paulū diaconūz uere
 factū fuisse infamē quā t infamia sūm⁹ pontifex ei remisit
 quā solutiōne opponit illud gelaū. qz qz asias sed illud non
 est de oi infamia sed de ea dūta rat qz per ciuile iudicē irroga
 tur intelligit. Secūda rāō ē ut dīcā qz paulus diacon⁹ licz
 publice sine abolitōne animū accusandi depōsuerit. infamū
 tū per hoc nūqz fuit. Si obiciat qz ille iure legū infamis erat
 t testate stephano infames censent fm canones quoscūqz le
 ges sculi infames pnuntiant. unde uidet qz paulus diacon⁹
 oīno infamis efficit. Rādeo qz ille qui hodie p canones ab
 infamia immnis efficit per leges infamia nō notat cuz secula
 res leges nō dedignē imitari sacros canones. sed pma so
 lutio magis placet fm iof. t dic. bīc. f. qz papa peperit paulo
 qui debuit esse infamis. p eo qz crimen obiecit quod nō pro
 bauit. t dic. bīc. i. per paulū. p. t in hoc. §. disputat magister.
 utrū per romanū pontifcē possit infamia aboleri p ciuile iudicē
 dicē irrogata t dicas qz sic. qui ei ciuile iudicē pōt deponerē
 t eius sūam t sequelam eius pōt remouere. xv. q. vi. al. iō.
 de hoc dīcā. j. c. colligū. imo nō colligū. quā nō constat qz
 fuit infamis. sed illud uerū ē qz papa pōt remittere infamiaz
 fm. b. sed doctor mens dicebat qz bñ colligūtur suspicialiter.
 qui enī aliū accusat crimen iponendo t nō probat infamis ē